[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ШОВГЕНОВСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	   25 июня 2017 года
	№28/150-5

а.Хакуринохабль
О принятии на должность бухгалтера с выполнением функций кассира территориальной избирательной комиссии Шовгеновского района, на период подготовки и проведения выборов депутатов Совета народных депутатов  и главы муниципального образования «Дукмасовское   сельское поселение» (дата выборов 10 сентября 2017 года)
        На основании заявления Дзыбовой Нурет Маковны в соответствии с п.19 ст.28 Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Шовгеновского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Принять на должность бухгалтера с выполнением функций кассира территориальной избирательной комиссии Шовгеновского района на период подготовки и проведения выборов депутатов Совета народных депутатов и главы муниципального образования «Дукмасовское сельское поселение» (дата выборов 10 сентября 2017 года) Дзыбову Нурет Маковну.

2.Заключить с бухгалтером, выполняющим функции кассира, территориальной избирательной комиссии Шовгеновского район договор на выполнение работ, связанных с подготовкой и проведением выборов и договор о полной материальной ответственности.

	Председатель территориальной

избирательной комиссии

Шовгеновского района

	Р.Ю.Ченешев

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Шовгеновского  района

	А.А.Бечмукова